
県 南 広 経 第 7 6 号 

令和５年５月 22 日 

 

 会 員 各 位 

 

南いわて食産業クラスター形成ネットワーク 

代表 中村 好雄 

 

 

南いわて食産業クラスター形成ネットワーク定例総会、講演会及び懇親会の開催について（通知） 

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、当ネットワークの運営につきまして、御支援、御協力を賜り御礼申し上げます。 

   さて、定例総会、講演会及び懇親会を下記のとおり開催しますので、御出席くださいますようお願いします。 

記 

１ 日時 

  令和５年６月21日(水) 14時40分～18時20分（受付：14時 開会14時40分） 

２ 会場 

  プラザイン水沢（住所：奥州市水沢佐倉河字後田29 電話：0197-25-8811） 

３ 内容 

第１部 定例総会（14時40分～15時30分） 

第２部 講演会（15時40分～16時50分） 

テーマ：「働き方改革の取組みについて（仮題）」 

講師：株式会社ベアレン醸造所 代表取締役社長 嶌田 洋一 氏 

講師：岩手県 商工労働観光部 定住推進・雇用労働室 

第３部 懇親会（17時～18時20分） 

      会費制とし、お一人あたり5,000円徴収いたします。 

４ 申込方法 

  別添チラシ裏の参加申込書に記入の上、令和５年６月７日(水)までにFAX又はメールによりお申込みください。 

５ その他 

 (1)総会等の開催時間について 

  連絡バス及び電車の発着時間の関係で、総会等の開始・終了時刻を設定していますので、御了承願います。 

 (2)メールマガジンの配信について 

  当ネットワークでは、会員の皆様に各種商談会の開催情報や企業支援情報等、食クラネットの取組内容等のメール

マガジンを配信しています。 

会員の皆様においては、担当者様の変更等により、配信先メールアドレスが更新されていない場合が、多く見受け

られます。 

  つきましては、参加申込書に、メールマガジンの配信を希望するメールアドレスを併せて記入いただきますようお

願いします。 

【担当】県南広域振興局 経営企画部 産業振興室 

観光商業・食産業課 田中 

〒023-0053 奥州市水沢大手町１-２ 

電話：0197-22-2843／FAX：0197-22-3749   


